προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τη χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κολ-
λεγίου στο νομικό πρόσωπο με την επωνυμία «Ωmega 
Training Center Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης», στη 
διεύθυνση: ΆΣΤΙΓΓΟΣ 4 Τ.Κ. 18531, ΠΕΙΡΑΙΑΣ, με δυνα-
μικότητα εκατόν εβδομήντα έξι (176) άτομα, με πρό-
σβαση για ΑμεΑ. Ο διακριτικός τίτλος θα είναι «ΩMEGA 
College».

Τα κατατεθειμένα προγράμματα σπουδών του Κολ-
λεγίου και το έγγραφο θετικής διατύπωσης γνώμης του 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. ως προς τη συνδρομή των κτιριολογικών 
προϋποθέσεων του Κολλεγίου αποτελούν αναπόσπαστα